
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.7.2011 
 

Budowa odgał ęzień od sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Radwana  
i ul. Perzyny na os. Miła-Tyniec oraz ul. Kruszwick iej na os. Winiary 

w Kaliszu  
Numer ogłoszenia w BZP: 159401 - 2011; data zamiesz czenia w BZP: 08.06.2011  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 125133 - 2011r. 
Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 
ogłoszenia:  tak. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Miasto Kalisz, Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz, woj. wielkopolskie, tel. +4862 
7654300, faks. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa odgałęzień od sieci kanalizacji 
sanitarnej w ul. Radwana i ul. Perzyny na os. Miła-Tyniec oraz ul. Kruszwickiej na os. Winiary  
w Kaliszu. 
II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1.Przedmiotem zamówienia jest budowa odgałęzień od 
sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Radwana i ul. Perzyny na os. Miła-Tyniec oraz ul. Kruszwickiej na os. 
Winiary w Kaliszu. 2.Przedmiot zamówienia obejmuje budowę odgałęzień kanalizacji sanitarnej:  
a)w ul. Radwana na os. Miła-Tyniec z rur PVC-U o średnicy Ø160mm, w ilości 10 szt., o łącznej 
długości 51,0m oraz w ul. Perzyny na os. Miła-Tyniec z rur PVC-U o średnicy Ø160mm, w ilości 10 
szt., o łącznej długości 49,5m. Odgałęzienia boczne w ul. Radwana i Perzyny zaprojektowano z rur 
kielichowych PVC-U ze ścianką litą SN8 klasy S o średnicy Dz160x4,7mm łączone na uszczelki  
typu Ü, od kanału sanitarnego Ø200 biegnącego w ul. Radwana i Perzyny do granic posesji poprzez 
istniejące studnie rewizyjne i trójniki podłączeniowe. Postępowanie obejmuje jedynie część zakresu 
zawartego w dokumentacji projektowej na os. Miła-Tyniec, tj. tylko dla ulicy Radwana i Perzyny.  
b)w ul. Kruszwickiej na os. Winiary z rur PVC o średnicy Ø160mm, w ilości 22 szt. o długości 109,3m. 
Odgałęzienia zaprojektowano z rur PVC-U ze ścianką litą klasy S o średnicy Dz160mm, od kanału 
sanitarnego Ø200 biegnącego w ul. Kruszwickiej do granic posesji. Postępowanie obejmuje jedynie 
część zakresu zawartego w dokumentacji projektowej na os. Winiary, tj. tylko dla ulicy Kruszwickiej. 
3.Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia wykona dokumentację powykonawczą w 2 
egzemplarzach oraz inwentaryzację geodezyjną powykonawczą w 3 egzemplarzach. 4.Szczegółowy 
zakres prac określony był w załącznikach do SIWZ. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.13.00-8, 45.23.24.00-6, 45.11.20.00-5,45.11.12.00-0. 
SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej:  nie 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.06.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  
• Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe INSTALATOR Sp. z o.o., ul. Piwonicka 19, 62-800 

Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 
IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 74250,47 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ   
I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
• Cena wybranej oferty:  67035,00 
• Oferta z najni ższą ceną: 67035,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 77416,20 
• Waluta:  PLN. 

 


